
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
„VN Loučka - odbahnění“

(dle $ 2586 a násl. Občanského zákoníku)

I.. Smluvní strany
Objednatel
Název město Lipník nad Bečvou
Sídlo náměstí T. G. Masaryka 89

751 31 Lipník nad Bečvou
IČ 00301493
DIČ CZ00301493

Ing. Miloslav Přikryl - starosta města
Ing. Zuzana Dlesková - vedoucí odboru regionálního
rozvoje, tel.
Renata Pech boru regionálního
rozvoje, tel.:

Zástupce ve věcech smluvních
Zástupce ve věcech technických

Bankovní spojení
Číslo účtu
Telefon

(dále jen objednatel)

Zhotovitel
Název SISKO spol. s r. o.
Sídlo Velká Dlážka 527/6

ů 750 02 Přerov
IČ 47155558
DIČ CZ47155558
Zástupce ve věcech smluvních
Zástupce ve věcech technických
Bankovní spojení
Číslo účtu
Telefon
Zapsaný v obchodním rejstříku

(dále jen zhotovitel)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na změně a doplnění Smlouvy o dílo citované
v záhlaví tohoto dodatku takto

Ing. et Ing. Jan Horalík, Ph.D.
Radomír Vodák
Komerční banka a. s.

u Krajského soudu v Ostravě

Článek V. Cena díla, odst. 1 se dle přiloženého ohodnoceného položkového rozpočtu
víceprací a méněprací, který je nedílnou součástí dodatku č. 1, navyšuje o částku
320.384,07 Kč bez DPH. Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran jako nejvýše
přípustná takto

Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem včetně DPH

4.301.743,37 Kč
903.366,11 Kč

5.205.109,48 Kč

(slovy: pět milionů dvě stě pět tisícjedno sto devět korun českých a čtyřicet osm haléřů)

Město Lipník nad Bečvou bude při realizaci díla dle smlouvy o dílo osobou povinnou k dani
z přidané hodnoty a daň z přidané hodnoty na výstupu bude odvedena z plnění této smlouvy
o dílo objednatelem.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
„VN Loučka - odbahnění“

(dle $ 2586 a násl. Občanského zákoníku)

I.. Smluvní strany
Objednatel
Název město Lipník nad Bečvou
Sídlo náměstí T. G. Masaryka 89

751 31 Lipník nad Bečvou
IČ 00301493
DIČ CZ00301493

Ing. Miloslav Přikryl - starosta města
Ing. Zuzana Dlesková - vedoucí odboru regionálního
rozvoje, tel.
Renata Pech boru regionálního
rozvoje, tel.:

Zástupce ve věcech smluvních
Zástupce ve věcech technických

Bankovní spojení
Číslo účtu
Telefon

(dále jen objednatel)

Zhotovitel
Název SISKO spol. s r. o.
Sídlo Velká Dlážka 527/6

ů 750 02 Přerov
IČ 47155558
DIČ CZ47155558
Zástupce ve věcech smluvních
Zástupce ve věcech technických
Bankovní spojení
Číslo účtu
Telefon
Zapsaný v obchodním rejstříku

(dále jen zhotovitel)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na změně a doplnění Smlouvy o dílo citované
v záhlaví tohoto dodatku takto

Ing. et Ing. Jan Horalík, Ph.D.
Radomír Vodák
Komerční banka a. s.

u Krajského soudu v Ostravě

Článek V. Cena díla, odst. 1 se dle přiloženého ohodnoceného položkového rozpočtu
víceprací a méněprací, který je nedílnou součástí dodatku č. 1, navyšuje o částku
320.384,07 Kč bez DPH. Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran jako nejvýše
přípustná takto

Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem včetně DPH

4.301.743,37 Kč
903.366,11 Kč

5.205.109,48 Kč

(slovy: pět milionů dvě stě pět tisícjedno sto devět korun českých a čtyřicet osm haléřů)

Město Lipník nad Bečvou bude při realizaci díla dle smlouvy o dílo osobou povinnou k dani
z přidané hodnoty a daň z přidané hodnoty na výstupu bude odvedena z plnění této smlouvy
o dílo objednatelem.



Článek /V. Doba a místo plnění, odst. 2 se nemění, kromě SO 03 - Oprava propustku nm
toku Loučka, kdy se zhotovitel zavazuje řádně zhotovit a takto zhotovené dílo předat
objednateli nejpozději do 30.09.2024.

IV.

1. Veškerá ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají
v plné platnosti a účinnosti.

2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu osobami oprávněnými tuto
smlouvu uzavřít a účinnosti dnem jejího zveřejnění dle příslušných právních předpisů.

3. Tento dodatek smlouvy je zhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel
a dva zhotovitel. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

Zpracovávání osobních údajů je prováděno na základě platné legislativy na ochranu
osobních údajů a tím je Plnění právní povinnosti a dále na základě dalšího zákonného
způsobu zpracovávání osobních údajů a tím je Příprava a plnění smlouvy. Doba uchovávání
je na základě skartačního řádu dle zákona o archivnictví. Ostatní informace práva
a povinnosti při zpracovávání osobních údajů má správce uvedeny na adrese:
https://www.mesto-lipnik.cz/informace-poskytovane-spravcem/d-6435/p1=5748.

Přílohy a nedílné součásti dodatku smlouvyo dílo
1. Položkový rozpočet víceprací a méněprací

Doložka dle ustanovení $ 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích
Uzavřít tento dodatek smlouvy rozhodla Rada města Lipník nad Bečvou na své 43. schůzi
dne 28.04.2025, č. usnesení 1254/2025.

V Lipníku nad Bečvou ZS 553 á V Přerově PZ

Za objednatele Za zhotovitele

jednateléMĚSTO ©
SLOV dl dva

Článek /V. Doba a místo plnění, odst. 2 se nemění, kromě SO 03 - Oprava propustku nm
toku Loučka, kdy se zhotovitel zavazuje řádně zhotovit a takto zhotovené dílo předat
objednateli nejpozději do 30.09.2024.

IV.

1. Veškerá ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají
v plné platnosti a účinnosti.

2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu osobami oprávněnými tuto
smlouvu uzavřít a účinnosti dnem jejího zveřejnění dle příslušných právních předpisů.

3. Tento dodatek smlouvy je zhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel
a dva zhotovitel. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

Zpracovávání osobních údajů je prováděno na základě platné legislativy na ochranu
osobních údajů a tím je Plnění právní povinnosti a dále na základě dalšího zákonného
způsobu zpracovávání osobních údajů a tím je Příprava a plnění smlouvy. Doba uchovávání
je na základě skartačního řádu dle zákona o archivnictví. Ostatní informace práva
a povinnosti při zpracovávání osobních údajů má správce uvedeny na adrese:
https://www.mesto-lipnik.cz/informace-poskytovane-spravcem/d-6435/p1=5748.

Přílohy a nedílné součásti dodatku smlouvyo dílo
1. Položkový rozpočet víceprací a méněprací

Doložka dle ustanovení $ 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích
Uzavřít tento dodatek smlouvy rozhodla Rada města Lipník nad Bečvou na své 43. schůzi
dne 28.04.2025, č. usnesení 1254/2025.

V Lipníku nad Bečvou ZS 553 á V Přerově PZ

Za objednatele Za zhotovitele

jednateléMĚSTO ©
SLOV dl dva


